

Juchnowiec Kościelny, 15 kwietnia 2016 r.

IGK.271.2.8.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 14 kwietnia 2016 r. do tut urzędu wpłynęły pocztą elektroniczną kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn.: *Rozbudowa sieci wodociągowej – spinka wodociągowa na odcinku Juchnowiec Kościelny – Lewickie.*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada projekty organizacji ruchu, czy też koszt ich opracowania należy przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada projektów organizacji ruchu. Wykonawca w cenie oferty powinien uwzględnić koszty opracowania projektów organizacji ruchu na czas budowy, niezbędnych do zajęcia pasa drogowego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie, kto ponosi koszty związane z wbudowaniem urządzeń w pasie drogowym?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego na czas prowadzenia robót, związanych z budową sieci wodociągowej. Zamawiający poniesie koszty zajęcia pasa drogowego przez umieszczenie sieci wodociągowej w pasie drogowym.

Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie uzgodnień i pozwoleń (w tym decyzji PZD) dot. w/w zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.juchnowiec.gmina.pl następujące uzgodnienia i pozwolenia, związane z realizacją przedmiotu zamówienia:

- 1) Decyzja Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku Nr PZD-II-ST/D-5403/297/09,
- 2) Uzgodnienie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku Nr PZD-II-ST/D-5403/U/91/10,
- 3) Warunki techniczne budowy spinki wodociągowej nr 9/T/W/09,
- 4) Opinia Nr ODGI 7442.2-273/10 Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej,
- 5) Uzgodnienie Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku nr WZM.RI-40-22/Uzg/108/10,
- 6) Decyzja Starosty Powiatu Białostockiego Nr AR.6740.02.5.33.2011 (pozwolenie na budowę).

Pytanie nr 4:

Ze względu na wiele nieścisłości i błędów w załączonym przedmiarze robót prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza sporządzenie kosztorysu ofertowego na podstawie własnego przedmiaru robót – bez uzgadniania z Zamawiającym wszystkich błędnych i pominiętych pozycji (pkt III 4.SIWZ).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia kosztorysu ofertowego na podstawie własnego przedmiaru robót, bez wcześniejszego uzgadniania błędnych i pominiętych pozycji przedmiaru z Zamawiającym. Ponieważ wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie ryczałtowe, udostępniony przez Zamawiającego przedmiar robót stanowi wyłącznie element pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę oferty w oparciu o dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz warunków określonych przez Zamawiającego w SIWZ, jak również uwzględnienia wszystkich robót i kosztów (także nieprzewidzianych w przedmiarze). Wykonawca robót zobowiązany jest do sprawdzenia kompletności przedmiaru. Jeżeli występują rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót, za wiążący należy przyjąć opis przedmiotu zamówienia zawarty w projekcie. Za oferowaną cenę ryczałtową wykonawca będzie zobowiązany do wykonania pełnego zakresu robót budowlanych, niezbędnych do całkowitego i należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz



Załączniki:

- dokumenty wymienione w odpowiedzi na pytanie nr 4 – szt. 6